INFRAESTRUTURA URBANA COM CICLOVIA, URBANIZAÇÃO, SINALIZAÇÃO E RESTAURAÇÃO FUNCIONAL DE
PAVIMENTOS URBANOS, NO ACESSO A CORUMBÁ (AV. GATURAMA E RUA ALBUQUERQUE ROQUE) NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa EGETRA ENGENHARIA LTDA, no valor de R$ 179.060,20 (cento e
setenta e nove mil sessenta reais e vinte centavos). Corumbá / MS, 26 de Setembro de 2019. (a) Ricardo Campos Ametlla -
Secretário Municipal de Infraestrutura.

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar